
 
 

UCHWAŁA NR XCI/594/23 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesko”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego dla powiatów bieszczadzkiego i leskiego w Ustrzykach Dolnych, 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej w Lesku z 29 lipca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesko, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 7 pkt 12 otrzymuje treść: 

„12) Meble i inne odpady wielkogabarytowe przyjmowane są na bieżąco w Punkcie Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).”; 

2) § 7 pkt 14 lit. b otrzymuje treść: 

„b) na bieżąco – w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).”; 

3) § 9 ust. 4 pkt 2 lit. e otrzymuje treść: 

„e) brązowego oznakowane napisem „BIOODPADY” Gmina Lesko o pojemności 60 l przeznaczony na 
odpady biodegradowalne.”; 

4) § 16 ust. 3 pkt 1 lit. c otrzymuje treść: 

„c) odpady ulegające biodegradacji: 

- w okresie od marca do listopada - raz na dwa tygodnie, 

- w okresie od grudnia do lutego - raz w miesiącu.”; 

5) § 16 ust. 3 pkt 1 po lit. c dodaje się lit. d, która otrzymuje treść: 

„d) popiół – w okresie od września do kwietnia - raz na miesiąc;”; 

6) § 16 ust. 3 pkt 2 lit. c otrzymuje treść: 

„c) odpady ulegające biodegradacji - raz w tygodniu,”; 

7) w § 16 ust. 3 pkt 2 skreśla się dotychczasową lit. d. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 5840



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Edyta Wojtowicz-
Wojdanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5840


	UCHWAŁA NR XCI/594/23 RADY MIEJSKIEJ W LESKU z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 zm. lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4 zm. lit. c


	pkt 5 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T13:10:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




